
 
 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA  

            ul. Plac Sobieskiego 18 

               37-100 ŁAŃCUT  

 

OA.0050.30.2021  

ZARZĄDZENIE NR 30/2021 

BURMISTRZA MIASTA  ŁAŃCUTA                                                                               

z dnia 03 lutego 2021 r. 

 

w sprawie opracowania danych do informacji o stanie mienia Miasta Łańcuta za 

2020 r. 

         

          Na podstawie art. 30 ust. 1 i 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U.2020.713t.j) w związku z art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.2019.869  ze zm.) postanawiam: 

 

        § 1. Zobowiązuję dyrektorów i kierowników jednostek budżetowych Miasta Łańcuta 

oraz dyrektorów instytucji kultury Miasta Łańcuta do opracowania informacji o stanie 

majątku będącego w zarządzie tych jednostek w 2020 r. 

 

       § 2. Ustalam  zakres danych do informacji o stanie mienia Miasta Łańcuta za 2020 r.  

w szczegółowości określonej w załączniku  do niniejszego zarządzenia (Tabele od Nr 1 do 

Nr 12) 

 

       § 3. Wydział Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miasta Łańcuta opracuje informacje 

dotyczące stanu gruntów gminnych, gruntów stanowiących własność jednostki samorządu 

terytorialnego, przekazane w użytkowanie wieczyste innym podmiotom,  budynków, lokali. 

        

       § 4. Informacje należy przedłożyć Burmistrzowi Miasta Łańcuta w terminie                                    

do 19 lutego 2021 r. 

 

       § 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Miasta, dyrektorom  i kierownikom 

jednostek budżetowych Miasta Łańcuta, dyrektorowi Miejskiego Domu Kultury, 

dyrektorowi Miejskiej Biblioteki Publicznej oraz kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Przestrzennej  i Mieniem Miasta Łańcuta. 

 

    

       § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpis



 
 
 
 
 

  Załącznik 

do Zarządzenia Nr 30/2021 
Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 03 lutego  2021 r 
 

          TABELA NR 1.1 

Lp. 

Nazwa grupy 
rodzajowej 
składnika 
aktywów według 
układu w 
bilansie 

Wartość 
początko
wa – stan 
na 
początek 
roku 
obrotowe
go 

Zwiększenie wartości 
początkowej 

Ogółem 
zwiększe

nie 
wartości 
początko

wej 
(4+5+6) 

Zmniejszenie wartości 
początkowej 

Ogółem 
zmniejsz
enie 
wartości 
początko
wej 
(8+9+10) 

Wartość 
początkowa 
– stan na 
koniec roku 
obrotowego 

(3+7-11) 

inne 
przycho

dy 
Przemiesz 

czenia 
zbycie likwidacja inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1.1 Grunty           

1.1.
1 

Grunty 
stanowiące 
własność 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
przekazane w 
użytkowanie 
wieczyste innym 
podmiotom 

          

 
1.2. 

Budynki, lokale, 
obiekty inżynierii 
lądowej i wodnej 

          



 
 
 
 
 

1.3. 
Urządzenia 
techniczne i 
maszyny 

          

1.4. 
Środki 
transportu 

          

1.5. 
Inne środki 
trwałe 

          

2. 
Środki trwałe w 
budowie 
(inwestycje) 

          

3. Akcje i udziały           

4. 
Wartości 
niematerialne i 
prawne 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                     
TABELA NR 1.2 

 

Lp. 

 
 
 

Nazwa grupy 
rodzajowej 
składnika 

aktywów według 
układu w bilansie 

Umorzenie  
– stan na  
początek 

roku 
obrotoweg

o 

Zwiększenia w ciągu roku 
obrotowego 

Ogółem 
zwiększe

nie  
umorzeni

a 
(4+5+6) 

 

Zmniejsze
nie 

umorzenia 

Umorzenie 
– stan na  

koniec 
roku 

obrotoweg
o  

(3+7-8) 

Wartość netto składników 
majątkowych 

aktualiz
acja 

amortyza
cja za rok 
obrotowy 

inne 

Stan na 
początek 
roku 
obrotowego 
(3 tab.1.1-3 
tab. 1.2) 

Stan na koniec 
roku 
obrotowego 
(12 tab. 1.1- 9 
tab.1.2) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 
1.2
. 

Budynki, 
budowle, obiekty 
inżynierii lądowej 
i wodnej 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

1.3
. 

Urządzenia 
techniczne            
i maszyny 

          

1.4
. 

Środki transportu  
         

1.5
. 

Inne środki trwałe  
         

2. 
Środki trwałe w 
budowie 
(inwestycje) 

          

3. Akcje i udziały           

4. 
Wartości 
niematerialne i 
prawne 

          



 
 
 
 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

TABELA NR 1.3 

 

 Grunty w wieczystym użytkowaniu 
 
 

Lp. 
Treść 

(nr działki, 
nazwa) 

Wyszczególnienie 
Stan na 

początek roku 
obrotowego 

Zmiany stanu w trakcie roku 
obrotowego 

Stan na koniec 
roku 

obrotowego 
(4+5-6) 

Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7 

1.   Powierzchnia (m²)     

Wartość (zł)     

2.  Powierzchnia (m²)     

Wartość (zł)     

3.  Powierzchnia (m²)     

Wartość (zł)     

4.  Powierzchnia (m²)     

Wartość (zł)     

 
 



 
 
 
 
 

 
TABELA NR 2 

AKTYWA OBROTOWE 

Lp. Wyszczególnienie Wartość w zł 

1. Zapasy  

2. Należności krótkoterminowe  

3. Krótkoterminowe aktywa finansowe  

4. Rozliczenia międzyokresowe  

Razem  

 

TABELA NR 3 

 

ZOBOWIĄZANIA JEDNOSTKI 

 

Lp. Wyszczególnienie Wartość w zł 

1. Kredyty  

2. 
Zobowiązania wykazane w sprawozdaniu Rb-
28S 

 

3. Umowy długoterminowe  

4. Pozostałe*  

Razem  

 

*w wierszu pozostałe należy wykazać kwoty dotyczące zobowiązań z rachunku 

dochodów własnych. 

    

 

 

 

 



 
 
 
 
 

  TABELA NR 4 

GRUNTY KOMUNALNE 

Wyszczególnienie Powierzchnia (ha) 

1.Zasób nieruchomości Miasta Łańcuta  

a) grunty stanowiące własność  

b) grunty stanowiące własność Skarbu Państwa oraz 
własność innych jednostek samorządu terytorialnego 
będące                      w wieczystym użytkowaniu 
Miasta Łańcuta  

 

c) grunty stanowiące własność, a znajdujące się poza 
granicami Miasta Łańcuta 

 

2. Grunty oddane w użytkowanie wieczyste z tego:  

       - miejskim instytucjom kultury  

       - spółkom prawa handlowego ze 100% udziałem Miasta  

3. Grunty oddane w trwały zarząd  

Razem:  

 

TABELA NR 5 

 

BUDYNKI I LOKALE MIESZKALNE 

 

Wyszczególnienie 
Ilość 

budynków 
mieszkalnych 

Lokale mieszkalne 

Ilość 
Powierzchnia użytkowa 

m² 

1. 
Własność Miasta 
Łańcuta 100% 

   

2. 
Lokale w budynkach 
wspólnot 
mieszkaniowych 

   

3. 

Własnościowe prawo do 
lokalu os. Generała 
Maczka 19 
 

   

4. Pozostałe    

 



 
 
 
 
 

 

TABELA NR 6 

BUDYNKI I LOKALE UŻYTKOWE 

Lp. Wyszczególnienie Liczba lokali 
Powierzchnia 

użytkowa 

1. 
Lokale użytkowe w budynkach 
wolnostojących 

  

2. 
Lokale użytkowe w budynkach 
mieszkalnych 

  

3. Pozostałe obiekty   

 

TABELA NR 7 

UDZIAŁY W SPÓŁKACH 

Nazwa Spółki Wartość udziałów Własność Gminy w % 

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

 TABELA NR 8 

ZBYCIE MIENIA KOMUNALNEGO 

1.Zbycie mienia komunalnego 
(Nr aktu notarialnego , nr działki, 
ulica) 

Ilość Powierzchnia Wartość 

    

    

    

Razem:    

2. Oddanie gruntów w wieczyste 
użytkowanie 
(Nr aktu notarialnego, nr działki, 
ulica) 

   

    

    

Razem:    

3. Lokale mieszkalne 
(nr lokalu ulica) 

   

    

    

Razem:    

4. Środki trwałe w budowie 
(Nr protokołu przekazania, nr aktu 
notarialnego) 

   

    

    

Razem:    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

TABELA NR 9 

 

NABYCIE MIENIA KOMUNALNEGO 

 

 Ilość Powierzchnia Wartość 

1. 1. Nabycie    

    

Razem:    

2. Darowizny    

    

Razem:    

    

3. Zamiana    

    

Razem:    

 

 

 

 

TABELA NR 10 

 

DZIERŻAWA, NAJEM, UŻYCZENIE ORAZ TRWAŁY ZARZĄD   

 

Nazwa jednostki 
Dzierżawa 

(w m²) 
Najem 
(w m²) 

Użyczenie 
(w m²) 

Trwały 
Zarząd 
(w m²) 

Przedmiot dzierżawy, 
najmu, użyczenia, itp. 

     

     

     

     

     

     

     

 

 

 

 



 
 
 
 
 

TABELA NR 11 

 

ŚRODKI TRWAŁE W BUDOWIE 

 

Lp. 
Nazwa jednostki 

Wartość 
Nazwa inwestycji 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

OGÓŁEM:  

 

                                                                                                                           

TABELA NR 12 

 

WIERZYTELNOŚCI MIASTA ŁAŃCUTA 

 

Wyszczególnienie Kwota w zł 

1.Opłaty z tytułu najmu lokali mieszkalnych  

2. Opłaty z tytułu najmu lokali użytkowych  

3. Opłaty za dzierżawę gruntów gminnych  

4. Opłaty za wieczyste użytkowanie  

5. Podatki i opłaty  

Razem:  

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

  

 


